РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	03.02.2025

	№ 134

с.Лысогорка
Об утверждении структуры администрации
Лысогорского сельского поселения
В связи с производственной необходимостью
решило:

1. Утвердить структуру администрации Лысогорского сельского поселения с 01.02.2025 года, согласно приложению.
2.
Решение Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения от 25.12.2018 № 105 «Об утверждении структуры администрации Лысогорского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Лысогорского сельского поселения

Н.А. Кательницкая
Приложение к решению
Собрания депутатов
Лысогорского сельского поселения

от 03.02.2025. № 134
Структура администрации Лысогорского сельского поселения

[image: image1]
Председатель Собрания депутатов –

Глава Лысогорского сельского поселения

Н.А. Кательницкая
Администрация

Лысогорского сельского поселения

Главный бухгалтер

Технические работники:

1. Старший инспектор – секретарь;

2. Старший инспектор по социальным вопросам;

3. Старший инспектор по военно-учетной работе;

Обслуживающий персонал:

1. Водитель;

2. Рабочий по системному администрированию;

3. Заведующий хозяйством;

4. Уборщик служебных и производственных помещений;

5. Дворник;

6. Истопник.

Глава администрации

Лысогорского сельского поселения

возглавляет Администрацию Лысогорского сельского поселения

Главный специалист

Главный специалист

Отдел экономики и финансов:

1. Начальник отдела;

2. Главный специалист;

3. Старший инспектор по доходам.

Главный специалист